
PORTARIA Nº 138, DE 20 DE JULHO DE 2021. 

 

 

Nomeia membro para fazer parte do Centro de 

Operação Emergência em Saúde - COES.  

 

 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE VILA NOVA DO SUL – RS, no uso de suas 

atribuições legais, a qual lhe confere poderes, 

 

 

  RESOLVE: 

      

                   NOMEAR José Antônio Curvelo Machado como representante da Secretaria 

Municipal de Educação e Cultura para fazer parte do Centro de Operação Emergência em 

Saúde – COES, criado pela portaria nº 28, de 06 de janeiro de 2021. 

 

 

 

 GABINETE DO PREFEITO, em 20 de julho de 2021. 

 

 

 

 

                                                                         Sérgio Ovídio Roso Coradini 

                                                                                 Prefeito Municipal    

  

 

          Dhiéccy Gonçalves Seixas 

         Secretária de Administração 

 

         Registre-se e Publique-se 

 


